2026　年　　　　　月　　　　日

駒澤大学　教務部長殿

下記のとおり、成績（単位修得）証明書を添えて、既修得単位の認定を申請します。

〒　　　　　－

専攻
西洋史コース
東洋史コース

指定した外国語を○で囲んでください。（ＧＭＳ学部除く）

第２外国語がある学科・専攻の入学者は以下も記入してください。

学部 学科・科

学科・科

学科・科

卒業見込み

年　　　　　月　　　　　日　　～ 年 月　　　　　日 　　卒業

　中途退学

※現住所欄の電話番号は入学者本人のもの（携帯電話等）を記入して下さい。

単位認定を希望しない科目がある場合は以下に記入して下さい（理由も記入して下さい）

科目
（分野等）

理　由

以前在学した
大学等

大　　　学

短期大学

学　　　校

在学期間

[　　　　　年　　　　　か月在学]

（公･私）

現住所

入学学部・
学科

学部　　　　　　　　　　　　　　学科

　　フレックスＡ　・　フレックスＢ

入学時に指定
した外国語

【第１外国語】　英語 ・ ドイツ語 ・ フランス語 ・ 中国語 ・ スペイン語 ・ ロシア語 ・ 日本語

【第２外国語】　英語 ・ ドイツ語 ・ フランス語 ・ 中国語 ・ スペイン語 ・ ロシア語 ・ 日本語

既修得単位認定申請書（2026年度入学者）

フリガナ

受験番号
氏名

連絡先 　　　　　　－　　　　　　　　－ 生年月日

学生番号

（教務部記入）

　　年　　　　　月　　　　　日